
Zarządzenie 82/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rzecznika ds. niedyskryminacji i przeciwdziałania mobbingowi 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 65 w związku z §61 ust. 3 pkt. 

6 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam, 

co następuje. 

 

§ 1. 

1. Powołuję dr Macieja Kostrzewę na stanowisko Rzecznika ds. niedyskryminacji  

i przeciwdziałania mobbingowi. 

2. Zakres działań i obowiązków Rzecznika określają zasady przeciwdziałania mobbingowi 

i niedyskryminacji w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach przyjęte odrębnym Zarządzeniem. 

 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje do 31 sierpnia 2028 roku. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 


